Terentius Eunuch. 1. 2. 85. dixit ex *Aethiopia ancillulam*, quod honestius esse quam *Aethiopissam* putat Donatus. De ipsa Atalanta viros doctos ab Interpretibus laudatos conferre operae erit.

154. *Μελανίωνος*. Vera haec est scriptura, obvia et apud Nonnum lib. 30. p. 782. l. 19. idque docet *Milanonis* nomen apud Propertium 1. 1. 9. Perperam *Μηναλλών* exstat apud Palaephatum cap. 14., sicut apud alios *Μεναλλών*, nisi *Μειναλλών* poeticum velis, quod tamen etiam usurpavit Scholiastes Eurip. l. c. a Perizo- 259
nio ad Aelian. V. H. 13, 1, adductus, ubi triplicis scripturae exemplum habes, nam praeter *Μειναλλών* occurrit *Μεναλλών* et *Μιναλλών*.

157. *Πείθεο καὶ σὺ, φίλη, μὴ Κύπριδι μῆνιν ἐγείρῃς*. Scilicet id sedulo agunt amatores, ut difficiles sibi et crudeles puellas Veneri eiusque filio invisas omni modo dilectis persuadeant. Consule omnino Nonnum Dionys. lib. 42. p. 1100. l. 22. et seqq. Achill. Tatium lib. 5. p. 305. Aristaen. 1. ep. 27. p. 180. οὐ γὰρ ἐμὲ γελᾶς ἢ καλῆ, ἀλλὰ τὸν Ἑρωτα παίζεις. ἔλπις ἄρα τὸν τοξότην ἐκείνον τοσοῦτον ἐπαφεῖναι σοὶ βέλος, ἵνα τούτων προκαλινομένη τῶν ποδῶν λιτεύῃς ἐμὲ τὸ σοῦ ἀκίεσθαι πάθος. Aelianus Calycae apud eundem lib. 2. ep. 1. p. 194. οἴσθα δὲ, ὅσον Ἑρῶς ἀντιστρατεύειν τοῖς ὑπερηφανοῦσι φιλεῖ. Qui locus satis superque refutat Pavonidem elumbi coniectura depravantem hunc scriptorem lib. 1. ep. 10. p. 64., ubi queritur Acontius: τί δέ σοι τοῦτον ἐπήγον τὸν φόβον; ὁπότε καὶ φασὶ τὴν θεὸν ἐπὶ πάσαις μὲν ἀμαρτίαις κινεῖσθαι δεινῶς, μάλιστα δὲ τοὺς ἀμελοῦντας τῶν ὄρκων πικρότερον τιμωρεῖσθαι. Hic enim rogat vir cl., an non convenientius de virginum praeside legeretur μ. δ. τὰς ἀμελούσας τῶν ὄρκων. Sed ne iam eo recurram, ut, de quo ad v. 327. plura monui, masculinum genus pro foeminino poni contendam, non raro genere masculino efferuntur, quae potius ad foemininum referenda viderentur, ut apud Ovidium Metam. lib. 2. v. 436.

*Illam quidem pugnat: sed quae superare puella,
Quisve Iovem poterat?*

An et hic emendandum *Quaere* I. p.? Sed turbas omnes facile componet Virgilius Aeneid. lib. 6. v. 442.

*Hic, quos durus amor crudeli tabe peredit,
Secreti celant calles et myrtea circum
Sylva tegit.*

260 Et tamen, Servio notante, in sequentibus foeminarum tantum ponit exempla. Sed vide cap. 16.

159. *Παραπλάγξας ἐνὶ μύθοις.* Eodem modo locutus Alciphron lib. 1. ep. 34. *ἀμνησθῆναι γὰρ αὐτὰς οὐκ ἐν σκώμασιν οὐδ' ἐν βλασφημίαις, ἀλλ' ἐν οἷς μάλιστα ἀνιάσονται.* Iacobus Ep. cap. 3. v. 9. de lingua: *ἐν αὐτῇ ἐυλογοῦμεν τὸν θεὸν καὶ πατέρα, καὶ ἐν αὐτῇ καταρώμεθα τοὺς ἀνθρώπους.* Lucas Evang. cap. 23. v. 9. Ita in aliis locutionibus plurimis abundat haec praepositio, Homerus Iliad. Σ. 135.